

Vorning Ejendomme ApS
CVR-nr. 14016589

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.04.2015

Dirigent

Navn: Liselotte Mirjam Furnes

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	9
Balance pr. 31.12.2014	10
Egenkapitalopgørelse for 2014	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vorning Ejendomme ApS
Vestergade 36
8830 Tjele

CVR-nr.: 14016589
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Direktion

Niels Martin Christensen

Bank

Sydbank
Store Torv 12
8000 Århus

Advokat

Lou & Partnere Advokatfirma
Østergrave 4,1.
8900 Randers

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 2.411 t.kr., der af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Selskabet har i 2014 nedsat anpartskapitalen fra 13.000 t.kr. til 1.000 t.kr., og er herefter ikke omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Selskabet har i 2014 desuden skiftet navn fra Ejendomsselskabet af 2012 ApS til Vorning Ejendomme ApS.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	Note	2014 kr.	2013 t.kr.
Bruttofortjeneste		1.828.966	1.881
Af- og nedskrivninger	1	(389.509)	(284)
Driftsresultat		1.439.457	1.597
Andre finansielle indtægter	2	305.829	312
Andre finansielle omkostninger	3	(380.436)	(349)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.364.850	1.560
Skat af ordinært resultat	4	1.046.147	0
Årets resultat		2.410.997	1.560
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.410.997	1.560
		2.410.997	1.560

Balance pr. 31.12.2014

	Note	2014 kr.	2013 t.kr.
Grunde og bygninger		18.150.911	12.529
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		915.927	0
Materielle anlægsaktiver	5	19.066.838	12.529
Andre tilgodehavender		5.094.442	4.841
Finansielle anlægsaktiver	6	5.094.442	4.841
Anlægsaktiver		24.161.280	17.370
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.753	52
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		153.533	1.187
Udskudt skat	7	1.000.000	0
Andre tilgodehavender		1.871.278	1.789
Periodeafgrænsningsposter		3.876	0
Tilgodehavender		3.037.440	3.028
Likvide beholdninger		42.117	10
Omsætningsaktiver		3.079.557	3.038
Aktiver		27.240.837	20.408

Balance pr. 31.12.2014

	Note	2014 kr.	2013 t.kr.
Virksomhedskapital	8	1.000.000	13.000
Reserve for opskrivninger		3.836.440	3.836
Overført overskud eller underskud		1.173.451	(13.286)
Egenkapital		6.009.891	3.550
Andre hensatte forpligtelser		100.000	430
Hensatte forpligtelser		100.000	430
Ansvarlig lånekapital		6.000.000	6.000
Gæld til realkreditinstitutter		9.560.433	8.462
Deposita		532.312	412
Langfristede gældsforpligtelser	9	16.092.745	14.874
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	1.379.754	734
Bankgæld		0	203
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.267.479	336
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.575.643	25
Anden gæld		815.325	256
Kortfristede gældsforpligtelser		5.038.201	1.554
Gældsforpligtelser		21.130.946	16.428
Passiver		27.240.837	20.408
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Koncernforhold	12		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskrivnin- ger kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	13.000.000	3.836.440	(13.286.327)	3.550.113
Kapitalnedsættelse	(12.000.000)	0	12.000.000	0
Dagsværdiregulering sikringsinstrumenter	0	0	48.781	48.781
Årets resultat	0	0	2.410.997	2.410.997
Egenkapital ultimo	1.000.000	3.836.440	1.173.451	6.009.891

Noter

	2014 kr.	2013 t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	389.509	346
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(62)
	389.509	284
	2014 kr.	2013 t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.245	59
Renteindtægter i øvrigt	269.290	244
Valutakursreguleringer	8.294	9
	305.829	312
	2014 kr.	2013 t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	81.181	109
Renteomkostninger i øvrigt	298.893	234
Valutakursreguleringer	0	5
Øvrige finansielle omkostninger	362	1
	380.436	349
	2014 kr.	2013 t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(46.147)	0
Ændring af udskudt skat	(1.000.000)	390
Regulering vedrørende tidligere år	0	(390)
	(1.046.147)	0

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	12.176.775	0
Tilgange	6.011.113	915.927
Kostpris ultimo	18.187.888	915.927
Opskrivninger primo	5.115.253	0
Opskrivninger ultimo	5.115.253	0
Af- og nedskrivninger primo	(4.762.721)	0
Årets afskrivninger	(389.509)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(5.152.230)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.150.911	915.927
		Andre tilgodehavender kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		4.841.109
Tilgange		253.333
Kostpris ultimo		5.094.442
Regnskabsmæssig værdi ultimo		5.094.442

7. Udskudt skat

Selskabet har indregnet et udskudt skatteaktion på 1.000 t.kr. svarende til den forventede udnyttelse af fremførbart underskud indenfor de kommende 4 år. Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på 2.669 t.kr.

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
8. Virksomhedskapital			
Anparter	<u>1.000</u>	1.000,00	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000</u>		<u>1.000.000</u>

	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>	<u>2010 kr.</u>
Bevægelser i virksomhedskapitalen					
Virksomhedskapital primo	13.000.000	13.000.000	13.000.000	13.000.000	13.000.000
Kapitalnedsættelse	<u>(12.000.000)</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Virksomhedskapital ultimo	<u>1.000.000</u>	<u>13.000.000</u>	<u>13.000.000</u>	<u>13.000.000</u>	<u>13.000.000</u>

	<u>Forfald inden 12 måneder 2013 t.kr.</u>	<u>Forfald inden 12 måneder 2014 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2014 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år 2014 kr.</u>
9. Langfristede gældsforpligtelser				
Ansvarlig lånekapital	0	0	6.000.000	6.000.000
Gæld til realkreditinstitutter	734	1.379.754	9.560.433	8.571.975
Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>532.312</u>	<u>0</u>
	<u>734</u>	<u>1.379.754</u>	<u>16.092.745</u>	<u>14.571.975</u>

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med Vorning Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor fra og med 2013 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 2.500 t.kr. i fast ejendom. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 17.445 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld i selskabet og øvrige koncernforbundne selskaber er der afgivet virksomhedspant nom. 10.300 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld i selskabet og øvrige selskaber i koncernen har selskabet givet pant i tilgodehavende hos associerede selskaber for nom. 800 t.EUR.

Der er overfor banken afgivet selvskyldnerkaution overfor alle selskaber, som indgår i Vorning Holding koncernen.

12. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Vorning Holding ApS, Viborg